
LUÍSB A 

NOFRANC BR 
CHEF 

EÂLM ID± 
ETE DO PREFEITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETON° 24.351 1 DE 09 DEMARÇODE2020.  

Nomeia Maura Aparecida Carneiro de Souza Oliveira, RG. N° 16.970.159-1, 
para exercer, em comissão, o cargo de Chefe de Serviço. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  É nomeada Maura Aparecida Carneiro de Souza Oliveira, RG. 
N° 16.970.159-1, para exercer, em comissão, o cargo de Chefe de Serviço, Referência "C-D", do 
Anexo II, da Lei n° 2775/91, para ter exercício junto a Secretaria Municipal de Planejamento e 
Desenvolvimento Urbano, 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se 
seus efeitos a partir de 01 de março de 2020. 

Mogi Guaçu, 09 de março de 2020. 

ENG° 	Á/EANHA 
E O 

S C. MU e DMINISTRAÇÃO 

Encaminhado,à-publicação na data supra. 


